



ПЛАН ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

НА 2019-2021 _____ год (годы)

Наименование учреждения

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение города Ростова-на-Дону "Детский сад № 275" (МБДОУ № 275)

Адрес фактического местонахождения

344064, г. Ростов-на-Дону, ул. 2-я Пятилетки, 3/4

ИНН

6165060203

КПП

616 501 001

Наименование органа, осуществляемого функции и полномочия учредителя

Управление образования города Ростова-на-Дону

Единица измерения: руб.

Форма по ФКУ
дата

КОДЫ
28.06.2019

по ОКТО

44 860 614

по ОКЖИ

383

1. Сведения о деятельности бюджетного (автономного) учреждения

- 1.1. Основной целью деятельности МБДОУ является образовательная деятельность по образовательным программам дошкольного образования, присмотр и уход.
- 1.2. МБДОУ осуществляет в установленном действующим законодательством порядке следующие основные виды деятельности: предоставление общедоступного бесплатного дошкольного образования; предоставление дополнительного образования в МБДОУ; присмотр и уход за детьми.
- 1.3. Перечень платных образовательных услуг утверждается Заведующим МБДОУ, цены и тарифы на оказание данных услуг устанавливаются постановлением Администрации города Ростова-на-Дону

2. Показатели финансовой деятельности состояния учреждения

показатель	сумма (руб.коп.)
Нефинансовые активы, всего:	43 558 626,34
из них:	
2.1. Балансовая стоимость недвижимого муниципального имущества на 28.06.2019 года (стоимость имущества, закрепленного собственником имущества за учреждением на праве оперативного управления; приобретенного учреждением за счет выделенных собственником имущества учреждения средств)	19 298 248,47
2.2. Балансовая стоимость недвижимого имущества на 28.06.2019 года (стоимость имущества приобретенного учреждением за счет доходов, полученных от иной приносящей доход деятельности)	0,00
2.3. Балансовая стоимость движимого муниципального имущества на 28.06.2019 года	8 888 132,75
2.4. Балансовая стоимость особо ценного движимого муниципального имущества на 28.06.2019 года	13 411 811,76
2.5. Балансовая стоимость имущества, приобретенного муниципальным бюджетным (автономным) учреждением за счет доходов, полученных от платной и иной приносящей доход деятельности на 28.06.2019 года	1 960 433,36
2.6. Остаточная стоимость недвижимого муниципального имущества на 28.06.2019	9 637 880,88
2.7. Остаточная стоимость особо ценного движимого имущества на 28.06.2019	10 495 791,04
Финансовые активы, всего:	
из них:	
2.8. Дебиторская задолженность по доходам	
2.9. Дебиторская задолженность по расходам	
Обязательства, всего:	
из них:	
2.9. Просроченная кредиторская задолженность	
капитальные расходы	
текущие расходы	

3. Другая информация, характеризующая деятельность учреждения:

Наименование показателя	ед. изм.	отчетный 2018			прогноз 2020		прогноз 2021	
		год	год	год	год	год	год	
3.1 Численность обучающихся в соответствии с утвержденным комплексованием на 01.09.2018: в т.ч.	чел.							
1-4 классы	чел.							
5-9 классы	чел.							

3.2. Численность обучающихся в соответствии с утвержденными комплектованием на 01.10.2018.	чел.				
3.3. Численность воспитанников в соответствии с текущим МЗ	чел.	449	503	503	503
3.4. Численность педагогических работников по отчету за отчетный период	чел.	34	34	34	34
3.5 Численность работников - всего: в т.ч.	чел.	69	71	71	71
АВП	чел.	1	1	1	1
УВП и МОП	чел.	34	35	35	35
педагогические работники Всего	чел.	34	35	35	35
Из них учителя - всего	чел.		0		0
в том числе					
1-4 классы	чел.				
5-9 классы	чел.				
10-12 классы	чел.				
3.6. Соотношение прямых исполнителей МЗ (учителей, воспитателей, тренеров-преподавателей, и т.д.) к общему количеству работников учреждения из них	%				
доля прямых исполнителей МЗ	%	37,68	38,03	38,03	38,03
доля АВП, УВП и МОП и др.	%	62,32	61,97	61,97	61,97
3.7. Средняя месячная оплата труда работников: в т.ч.	руб.	15150	19240	19240	19240
из них	руб.				
руководителя	руб.	44341	47560	47560	47560
учителя	руб.	24642	24004	24004	24004
прочие работники	руб.	14230	14230	14230	14230
3.8. Отношение фонда оплаты труда работников к общему объему доходов учреждения	%	48	48	48	48
3.9. Площади здания учреждения находящегося в оперативном управлении	кв. м.	2085	2085	2085	2085
3.10 Площади здания учреждения, сдаваемая в аренду	кв. м.				

в том числе: на оплату контрактов заключенных до начала отчетного финансового года:									
на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки	2001		20 159 987,07	21 124 108,08	21 136 208,08	20 159 987,07	21 124 108,08	21 136 208,08	
	1001	x	2 430 300,00	2 430 300,00	2 430 300,00	2 430 300,00	2 430 300,00	2 430 300,00	

6. Сведения о средствах, поступающих во временное распоряжение учреждения на 2019_год

Наименование показателя	Код строки	Сумма (руб.)
	2	3
Остаток средств на начало года	010	406 740,32
Остаток средств на конец года	020	
Поступления всего:	030	422 658,56
в т.ч.	031	
	032	
Выбытие всего :	040	248 393,26
в т.ч.	041	
	042	

7. Справочная информация

Наименование показателя	Код строки	Сумма (руб.)
	2	3
Объем публикаций обязательств, всего:	010	
Объем бюджетных инвестиций (в части переданных полномочий)	020	
Поступления всего:	030	
в т.ч.	031	
	032	
Выбытие всего :	040	
в т.ч.	041	
	042	



Руководитель учреждения
М.П.
Главный бухгалтер
№ 275

Д.В. Овчин
(расшифровка подписи)

А.С. Жук
(расшифровка подписи)
244-69-41
(телефон)

Гл. бухгалтер
(подпись)

А.С. Жук
(расшифровка подписи)

Наименование показателя	Код субсидии (отрагеловой код)*						Распределение остатка по КБК	Сумма ВСЕГО 2019 (без учета остатка)	Сумма ВСЕГО 2020 (без учета остатка)	Сумма ВСЕГО 2021 (без учета остатка)
	01	07	01	611	0310	0346				
Увеличение стоимости основных средств	01	07	01	611	0310		0,00	6 052 469,00	6 575 269,00	6 575 269,00
Увеличение стоимости основных средств	01	07	01	611	0310	0000		6 052 469,00	6 575 269,00	6 575 269,00
Увеличение стоимости материальных запасов	01	07	01	611	0346		0,00	2 327 785,00	2 327 785,00	2 327 785,00
Увеличение стоимости материальных запасов	01	07	01	611	0346	0000		2 327 785,00	2 327 785,00	2 327 785,00
3 Средства муниципального бюджета	02						682 904,69	14 895 500,00	14 908 100,00	14 918 300,00
	02	07	01				682 904,69	14 895 500,00	14 908 100,00	14 918 300,00
Заработная плата	02	07	01	611	0211		682 904,69	14 850 500,00	14 863 100,00	14 873 300,00
Заработная плата	02	07	01	611	0211	0000	682 904,69	14 850 500,00	14 863 100,00	14 873 300,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	02	07	01	611	0266		0,00	2 599 000,00	2 599 000,00	2 599 000,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	02	07	01	611	0266	0000	0,00	2 599 000,00	2 599 000,00	2 599 000,00
Начисления на выплаты по оплате труда	02	07	01	611	0213		0,00	784 898,00	784 898,00	784 898,00
Начисления на выплаты по оплате труда	02	07	01	611	0213	0000	0,00	784 898,00	784 898,00	784 898,00
Услуги связи	02	07	01	611	0221		0,00	784 898,00	784 898,00	784 898,00
Услуги связи	02	07	01	611	0221	0000	0,00	784 898,00	784 898,00	784 898,00
Коммунальные услуги	02	07	01	611	0223		0,00	1 136 700,00	1 136 700,00	1 136 700,00
Коммунальные услуги	02	07	01	611	0223	0000	0,00	1 136 700,00	1 136 700,00	1 136 700,00
Коммунальные услуги	02	07	01	611	0223		0,00	1 000 100,00	1 000 100,00	1 000 100,00
Коммунальные услуги	02	07	01	611	0223	0000	0,00	1 000 100,00	1 000 100,00	1 000 100,00
Работы, услуги по содержанию имущества	02	07	01	611	0225		528 058,39	418 018,56	418 018,56	418 018,56
Работы, услуги по содержанию имущества	02	07	01	611	0225	0000	528 058,39	418 018,56	418 018,56	418 018,56
Работы, услуги по содержанию имущества	02	07	01	611	0225		7400	214 962,56	221 962,56	221 962,56
Работы, услуги по содержанию имущества	02	07	01	611	0225	0000	7400	214 962,56	221 962,56	221 962,56
Работы, услуги по содержанию имущества	02	07	01	611	0225		0,00	6 600,00	6 600,00	6 600,00
Работы, услуги по содержанию имущества	02	07	01	611	0225	0000	0,00	6 600,00	6 600,00	6 600,00
Работы, услуги по содержанию имущества	02	07	01	611	0225		520658,39	136 656,00	129 656,00	129 656,00
Работы, услуги по содержанию имущества	02	07	01	611	0225	9029	520658,39	136 656,00	129 656,00	129 656,00
Работы, услуги по содержанию имущества	02	07	01	611	0225		56 782,32	59 800,00	59 800,00	59 800,00
Работы, услуги по содержанию имущества	02	07	01	611	0225	9241	56 782,32	59 800,00	59 800,00	59 800,00
Прочие работы, услуги	02	07	01	611	0226		56 782,32	58 532,00	58 532,00	58 532,00
Прочие работы, услуги	02	07	01	611	0226	0000	56 782,32	58 532,00	58 532,00	58 532,00
Прочие работы, услуги	02	07	01	611	0226		29 792,00	29 792,00	29 792,00	29 792,00
Прочие работы, услуги	02	07	01	611	0226	0000	29 792,00	29 792,00	29 792,00	29 792,00
Прочие расходы	02	07	01	611	0291		0,00	2 069 300,00	2 043 600,00	2 041 700,00
Прочие расходы	02	07	01	611	0291	0000	0,00	2 069 300,00	2 043 600,00	2 041 700,00
Прочие расходы	02	07	01	611	0291		238 600,00	1 830 700,00	1 830 700,00	1 830 700,00
Прочие расходы	02	07	01	611	0291	9031	238 600,00	1 830 700,00	1 830 700,00	1 830 700,00
Увеличение стоимости основных средств	02	07	01	611	0310		69 036,98	230 000,00	223 300,00	230 000,00
Увеличение стоимости основных средств	02	07	01	611	0310	0000	69 036,98	230 000,00	223 300,00	230 000,00
Увеличение стоимости основных средств	02	07	01	611	0310		69036,98	230 000,00	223 300,00	230 000,00
Увеличение стоимости основных средств	02	07	01	611	0310	0000	69036,98	230 000,00	223 300,00	230 000,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)	02	07	01	611	0346		0,00	172 390,50	217 390,50	222 790,50
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)	02	07	01	611	0346	0210100590	0,00	172 390,50	217 390,50	222 790,50

Наименование показателя	Код субсидии (отраженной код)*						КПСР	КВР	Распределени е остатка по КБК	Сумма ВСЕГО 2019 — (без учета остатка)	Сумма ВСЕГО 2020 — (без учета остатка)	Сумма ВСЕГО 2021 — (без учета остатка)
	02	07	01	611	0346	0000						
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)	02	07	01	611	0346	0000	0210100590	244		172 390,50	217 390,50	222 790,50
Увеличение стоимости продуктов питания	02	07	01	611	0342		0210100590		0,00	5 871 455,53	5 871 455,53	5 871 455,53
Увеличение стоимости продуктов питания	02	07	01	611	0342	0000	0210100590	244		5 871 455,53	5 871 455,53	5 871 455,53
	02	07	01				0210100590		0,00	45 000,00	45 000,00	45 000,00
	02	07	01	612			0210100590		0,00	45 000,00	45 000,00	45 000,00
Работы, услуги по содержанию имущества	02	07	01	612	0225		0210100590		0,00	45 000,00	45 000,00	45 000,00
Работы, услуги по содержанию имущества	02	07	01	612	0225	9911	0210100590	244		45 000,00	45 000,00	45 000,00
4 Средства от оказания платных услуг, а так же от иной приносящей доход деятельности	03								53 230,92	4 872 941,08	4 872 906,08	4 872 906,08
Оплата труда										232 282,76	232 282,76	232 282,76
Прочие выплаты												
Начисление на оплату труда										70 149,39	70 149,39	70 149,39
Услуги связи												
Транспортные услуги												
Коммунальные услуги												
Арендная плата за пользование имуществом												
Услуги по содержанию имущества												
Прочие услуги												
Пособие по социальной помощи населению												
Социальные пособия, выплачиваемые организациями												
Прочие расходы										100 623,86	100 623,86	100 623,86
Увеличение стоимости основных средств										14 486,06		
Увеличение стоимости продуктов питания												
									53 230,92	4 455 399,01	4 469 850,07	4 469 850,07

* (доп. КР, разд., подр. КВР, Доп. ЭК, Доп. ФК)

Руководитель учреждения

Л.В. Овян

М.П.

Главный бухгалтер

А.С. Жук

Ответственный исполнитель

А.С. Жук 244-69-41

(подпись)

(расшифровка подписи)



Расшифровка расходов

МБДОУ № 275

(наименование организации)

руб.

КБК	Сумма	Метод расчета *
01		
010701021017202061102110000	15 500 000,00	ФОТ в мес на 01.01.19(785433,55*12мес=9425202,60+555416,48* 5%*12=333249,89+555416,48* 1%*12=66649,98+ 408394,98*7%*12=343051,78+824058,15 замещение отпуска+79372,30*12=952467,60 МРОТ+ 23564,40*33*12= 9331503,00 - 578257,25*12=6939087,00-5% 245037-1%49007,00-7% 343052,00= 1755320,00 руб.- доведение средней зарплаты пед. состава)
010701611021017202002660000	12 200,00	5 чел *50*12=3000 (до 3-х лет). Выплаты пособий по врем.нетрудоспособности за счет работодателя 9200,00руб.
010701021017202061102130000	4 681 000,00	ст.211*30,2%
010701021017202061102210000	37 000,00	Согласно проведенного анализа рынка; связь + интернет 3083,33*12=33000,00
010701021017202061102250000	33 580,00	Согласно проведенного анализа коммерческих предложений; заправка картриджей 9*1*310,92*12=33580
010701021017202061102260000	4 400,00	Согласно проведенного анализа коммерческих предложений;услуги по электронному документообороту ФНС , ФСС, статистика
010701021017202061102260000	76 950,00	Согласно проведенного анализа коммерческих предложений; медосмотр сотрудников -57 чел*1350= 76950,00
010701611021017202002260000	7 630,00	Согласно проведенного анализа коммерческих предложений; лицензия парус -он-лайн(сведения бух. Отчетности)
010701611021017202002260000	26 400,00	Обслуживание АЦК, СУФД; Согласно проведенного анализа коммерческих предложений;2200,00*12=26400,00
010701611021017202002260000	33 816,00	Согласно проведенного анализа коммерческих предложений;инф.-технологич. сопроводж. 1с 33816,00;
010701021017202061102260000	10 000,00	Обучение по 44 ФЗ согласно проведенного анализа коммерческих предложений 5000 руб*2 человека=10000,00руб
010701611021017202002260000	49 470,00	Для обеспечения бесперебойной работы программы 1С и Федерального закона "О бухгалтерском учете" от 06.12.2011 N 402-ФЗ. Проведен анализ рыночных цен по ФЗ от 05.04.2013 N 44-ФЗ, с предоставленными коммерческими предложениям; Согласно проведенного анализа коммерческих предложений;1 час*1649,00*30=49470,00

010701021017202061102260000	19 600,00	Приказ Минздрава РФ от 29.06.2000 N 229 "О профессиональной гигиенической подготовке и аттестации должностных лиц и работников организаций"; согласно проведенного анализа коммерческих предложений; 30 чел * 653,33 руб = 19600,00
010701021017202061102260000	228 266,00	
010701021017202061103100000	1 520 000,00	Обучающе-развивающий оздоровительный комплекс "Детская интерактивная солевая комната"; согласно проведенного анализа коммерческих предложений 1 шт
010701021017202061103100000	1 380 000,00	Интерактивная тумба "Умный пол"; согласно проведенного анализа коммерческих предложений 3 шт * 460000,00=1380000,00
010701021017202061103100000	1 760 000,00	Комплект интерактивного оборудования для дошкольников; согласно проведенного анализа коммерческих предложений 8 шт * 220000,00=1760000,00
010701021017202061103100000	365 000,00	Развивающий набор психолога 6 модулей; согласно проведенного анализа коммерческих предложений 1 шт.
010701021017202061103100000	148 000,00	Игровой ландшафтный стол L 6 модулей для работы психолога и логопеда; согласно проведенного анализа коммерческих предложений 1 шт
010701021017202061103100000	450 000,00	Стол для конструирования; согласно проведенного анализа коммерческих предложений 5 шт * 90000,00=450000,00
010701021017202061103100000	429 469,00	Видео-проекторное оборудование для музыкального зала; согласно проведенного анализа коммерческих предложений 1 шт
010701021017202061103100000	6 052 469,00	
010701021017202061103460000	398 285,00	Закупка обучающих игрушек, согласно анализу коммерческих предложений
010701021017202061103460000	1 929 500,00	Согласно проведенного анализа коммерческих предложений (закупка методической литературы для детей-500000,0000; Закупка товаров детского творчества-1160566,00; канцтоваров-268918,88;)
010701021017202061103460000	2 327 785,00	
ИТОГО 01	28 872 300,00	
02		
020701021010059061102110000	2 599 000,00	норм. расх 1600000,00(ФОТ в мес на 01.01.19(60518,06*12 мес.=726216,72+60518,06*5%*12=36310,84+60518,06*1%*12=7262,17+272065,07 замещение отпуска+46512,10*12=558145,20 МРОТ); общех. расх. 466372,00 (ФОТ в мес на 01.01.16(19053,5*12мес=228642+18902,50*12=226830 МРОТ+15137,00*5%*12=9083,00+15137,00*1%*12=1817,00)=466372,00
020701611021010059002660000	1 000,00	Выплаты пособий по врем. нетрудоспособности за счет работодателя 1000,00руб.
020701021010059061102130000	784 898,00	ст.211*30,2%
020701611021010059002239710	88 105,41	вывоз мусора и тбо; согласно проведенного анализа коммерческих предложений; (7160,76*12)

020701611021010059002239721	1 136 700,00	тепловая энергия согласно лимитов 2019 года.
020701611021010059002239730	1 000 100,00	электроснабжение согласно лимитов 2019 г.
020701611021010059002239740	421 000,00	водоснабжение и водоотведение согласно лимитов 2019 г.
02070102101005906110223	2 645 905,41	
020701021010059061102250000	36 960,96	дератизация, дезинсекция;согласно проведенного анализа коммерческих предложений;1425,88 м*2,18=3080,08 ;3080,08*12=36960,96
020701021010059061102250000	24 000,00	обслуживание узлов учета;согласно проведенного анализа коммерческих предложений;(2000 в мес*12)
020701021010059061102250000	24 495,00	Ликвидация аварийных ситуаций;согласно проведенного анализа коммерческих предложений;(4899*5 раз=24495 р.)
020701021010059061102250000	97 440,00	сервис.обсл оч. воды;согласно проведенного анализа коммерческих предложений;(8120*12мес)
020701021010059061102250000	5 852,60	текущий ремонт оборудования холодильника
020701021010059061102250000	10 214,00	Согласно проведенного анализа коммерческих предложений; 6 шт**2*450,00=5400,00;поверка вент. Кранов; 4814,00 руб. поверка весов
020701021010059061102250000	16 000,00	бактериологическое исследование почвы;согласно проведенного анализа коммерческих предложений; 4 песочницы*4000,00=16000,00
020701021010059061102250000	214 962,56	
020701021010059061102259241	59 800,00	подготовка к отопительному сезону;согласно проведенного анализа коммерческих предложений; 1*59800,00=59800,00
020701021010059061102259241	59 800,00	
020701021010059061102259029	33 368,00	обслуживание апс; согласно проведенного анализа коммерческих предложений; (8342,00 в кв. *4 кв.)
020701021010059061102259029	7 000,00	Согласно проведенного анализа коммерческих предложений; испыт. пож. кранов ;2*3500,00=7000,00
020701021010059061102259029	96 288,00	обслуживание пульта 01;согласно проведенного анализа коммерческих предложений; (4012,00 в мес*12 мес.*2 здания)
020701021010059061102259029	136 656,00	
020701021010059061102259028	6 600,00	обслуживание ктс;согласно проведенного анализа коммерческих предложений; (550,00 в.мес*12)
02070102101005906110225	418 018,56	
020701021010059061102260000	4 528,00	Подг. ответст. лиц за исправное состояние и безопасн. эксплуатацию тепл. энергоуст. и теплотех. персонала; согласно проведенного анализа коммерческих предложений; 1 чел*2264,00=2264,00
020701021010059061102260000	18 900,00	медосмотр сотрудников;согласно проведенного анализа коммерческих предложений; 14 чел*1350,00=18900,00
020701021010059061102260000	6 364,00	сан. аттестация и гигиен. подготовка сотрудников;согласно проведенного анализа коммерческих предложений; 10чел*636,40руб =6364,00
020701021010059061102260000	29 792,00	
020701021010059061102269028	28 740,00	КТС охрана; согласно проведенного анализа коммерческих предложений; 2395 в мес*12)

02070102101005906110226	58 532,00	
020701021010059061102919031	238 600,00	СРЕДНЯЯ ОТСАТОЧНАЯ СТОИМОСТЬ ЗДАНИЯ*2,2% ПЛЮС ОСТАТОЧНАЯ СТОИМОСТЬ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА*1,1%(9889468,5*2,2%=217568,31+12986935,17*1,1%= 142856,29=360424,60)
	1 830 700,00	КАДАСТРОВАЯ СТОИМОСТЬ 122044194,50*1,5%=1830662,92
02070102101005906110291	2 069 300,00	
020701021010059061103100000	230 000,00	Согласно проведенного анализа коммерческих предложений(скворода электрическая 150000,00; посудомоечная машина 40000,00*2=80000,00) СанПин 2.4.1.3049-13)
020701611021010059003460000	173 390,50	Согласно проведенного анализа коммерческих предложений;(чист гель 100*100=10000,00, средство для пос 100*60,00=6000,00 средство для дез. 20*100=2000,00 стир пор 10*1730,00=17300,00)
020701021010059061103400000	173 390,50	
020701611021010059003420000	5 871 455,53	питание в дошкольных образовательных учреждениях;согласно проведенного анализа коммерческих предложений;расчет в разрезе договоров
02070102101005906110340	6 044 846,03	
ИТОГО 02	14 850 500,00	
ИЦ		
020701021010059061202259911	45 000,00	Установка лестничных ограждений в здании МБДОУ № 275 по адресу: г.Ростов-на-Дону ул. 2- й Пятилетки д. 3/4
ИТОГО ИЦ	45 000,00	
ИТОГО 02+ИЦ	14 895 500,00	
03 0000000000000000 211	232 282,76	ФОТ в мес на 01.01.19(нрма времени 72 часа в год*2161.43 руб/час+отпуск 39353,04 (средства от дополнительных образовательных услуг)
03 0000000000000000 213	70 149,39	ст.211*30,2% (средства от дополнительных образовательных услуг)
03 0000000000000000 291	100 623,86	Оплата налога на имущество организации(средства от дополнительных образовательных услуг)
03 0000000000000000 310	14 486,06	Приобретение электросковороды; согласно проведенного анализа коммерческих предложений 1 шт (средства родительской платы)
03 0000000000000000 342	4 455 399,01	питание в дошкольных образовательных учреждениях;согласно проведенного анализа коммерческих предложений;расчет в разрезе договоров (средства родительской платы)
ИТОГО 03	4 872 941,08	
ВСЕГО	48 640 741,08	

Руководитель организации

Главный бухгалтер



Л.В. Овеян

А.С. Жук

Сведения

об операциях с субсидиями на иные цели инвестиции, предоставляемыми муниципальному учреждению на 2019 год.
от "28" июня 2019 г.

Муниципальное учреждение :

Наименование органа

Администрации города

Ростов-на-Дону, осуществляющего

Функции и полномочия Учреждения : **Управление образования города Ростов-на-Дону**

руб.

Наименование субсидии	Код субсидии	Код КОСГУ	Разрешенный к исполнению остаток субсидии прошлых лет на начало 2019г.		Планируемые выплаты	
			Код	Сумма	Поступления	Выплаты
Субсидии на оплату договоров на выполнение работ, оказание услуг, связанных с содержанием, обслуживанием, ремонтом нефинансовых активов для устранения повреждений Гостеприемного	02259911	225			45 000,00	45 000,00
Всего:					45 000,00	45 000,00

Руководитель

(муниципального учреждения)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Л.В. Овянн

Ответственный исполнитель

(муниципального учреждения)

(подпись)

(расшифровка подписи)

А.С. Жук



Изменения плана финансово-хозяйственной деятельности на 2019-2021 годы по муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению города Ростова-на-Дону на 28.06.2019 г.



Наименование показателя	Доп. КР	Раздел	Подраздел	ЦСР	КВР	КОСГУ	Доп.ЭК	Доп.ФК	КВР	Распределени е остатка по КБК	Сумма (руб. кол.)		
											Сумма ВСЕГО 2019	Сумма ВСЕГО 2020	Сумма ВСЕГО 2021
Увеличение стоимости продуктов питания									244		-14 486,06		
Увеличение стоимости основных средств									244		14 486,06		
Итого:										0,00	0,00	0,00	0,00

Руководитель учреждения
М.П.
Главный бухгалтер

Ответственный исполнитель
_____ главный бухгалтер
(должность)

_____ (подпись)

Л.В. Овсян
подпись)
А.С. Жук
подпись)
А.С. Жук 244-69-41
(расшифровка подписи) (телефон)